W0S 螺纹式护套
典型应用
材质
规格
316L,  Monel,   哈氏合金 C276
 更多材质见选型表
仪表连接
连接尺寸

see Ashcroft Brands & Trademarks
©2024 Ashcroft cn. W0S, Rev. A,  03/24
订货代码 举例： W0S 27 51 90 2 100 HT 45 66 S NH
产品型号
W0S 整体钻孔式螺纹护套 W0S
管嘴外径
27 27mm 27
30 30mm
32 32mm
36 36mm
41 41mm
过程连接尺寸
50 1/2 NPT 外螺纹
51 G 1/2 外螺纹 51
16 M20*1.5 外螺纹
75 3/4 NPT 外螺纹
76 G 3/4 外螺纹
M27 M27*2 外螺纹
10 1 NPT 外螺纹
11 G1 外螺纹
插深MM(插深不含螺纹长度)
50-1000 90
仪表端接口尺寸
1/2 NPSM 内螺纹
2 1/2 NPTF 内螺纹 2
51 G 1/2F 内螺纹
90 M20*1.5 内螺纹
75 3/4 NPTF 内螺纹
76 G 3/4F 内螺纹
M27F M27F*2F 内螺纹
管嘴延长段(mm)
1-200 100
保护管形式
HT 锥形（默认） HT
ST 直型
RT 阶梯型
标准管嘴高度
45 45mm 45
钻孔内径
66 6.6mm孔径, 适合1/4" 或6mm探杆 66
85 8.5mm孔径, 适合8mm 探杆
98 9.8mm孔径 ,适合9mm 探杆
105 10.5mm孔径, 适合10mm 探杆
材质
C 304
CL 304L
S 316SS S
SL 316L
J 2205 双相钢
H 哈氏合金 C-276(2.4819)
G 哈氏合金 B(2.4617)
M Monel
FA A182 F11
FB A182 F22
TI 钛材
W Inconel 600(2.4816）
附加选项
NF 位号钢印
NH 位号牌 NH
2 不锈钢铰链及盖帽
6W 氧清洗
YF 脱硅处理
BP 整体抛光
C3 3.1 材质证书
CD5 NACE 符合性声明
CD6 苏州材质证明
MQ PMI 测试报告（每一个测点计费一次）
W2 护套渗透测试
W5 护套强度计算
W9 护套水压测试（3000 psi，1分钟）
YR 护套X-Ray测试
AP 酸洗钝化处理